事 務 連 絡

平成３０年４月２０日

エコパートナーシップおかやま

構成団体  代表者      殿

 岡山県環境文化部

 循環型社会推進課

夏のおかやま３０・１０運動「のこサマ～で～」への取組について（依頼）

環境行政の推進につきましては、平素から御理解と御協力を賜り、厚くお礼申

し上げます。

県では、５月１日から８月３１日までの間、食品ロスが発生しやすい宴会時

の取組として、夏のおかやま３０・１０運動「のこサマ～で～♪」への参加を

県民・事業者等に呼びかけます。

 三角柱及び啓発チラシは、平成３０年４月２７日（金）１６時以降に、岡山

県循環型社会推進課のホームページ（※）からダウンロードできますので、ご

活用ください。

（※）http://www.pref.okayama.jp/page/513196.html

貴団体構成員への取組の呼びかけや関係団体の周知等につき御協力方よろし

くお願いします。

  [問い合わせ先]

 〒700-8570  岡山市北区内山下２－４－６

 岡山県環境文化部循環型社会推進課    谷脇

 ＴＥＬ：０８６－２２６－７３０６＜直通＞

 ＦＡＸ：０８６－２２４－２２７１